ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                            № 23/212
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Ваганову  Татьяну  Михайловну  –  заместителя  руководителя

дополнительного  офиса  №  8612/0400  публичного  акционерного  общества

«Сбербанк России»;

Иларионова  Анатолия  Николаевича  -  стрелка  федерального

государственного казенного учреждения «Западный увал";

Орехову  Янику  Анатольевну  –  главного  специалиста  Вятскополянской

межрайонной прокуратуры;

1.2. За многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение своих

должностных обязанностей

2

Прозорову  Галину  Николаевну  –  уборщика  производственных  и

служебных  помещений  Вятскополянского  газового  участка  филиала

акционерного  общества  «Газпром  газораспределение  Киров»  в  г.Вятские

Поляны;

1.3.  За  многолетний  добросовестный  труд,  успехи  в  организации  и

совершенствовании образовательного процесса

Шорохову Наталью Леонидовну – старшего воспитателя муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  детского  сада

общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  деятельности  по

одному  из  направлений  развития  воспитанников  №  8  «Паровозик»  города

Вятские Поляны Кировской области;

1.4.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального хозяйства

Морозова  Аркадия  Григорьевича  -  оператора  котельной  общества  с

ограниченной ответственностью «Теплоснаб»;

1.5.  За большой личный вклад в формирование и доставку гуманитарного

груза  для обеспечения военнослужащих, принимающих участие в специальной

военной операции, активную жизненную позицию и патриотизм

Овечкина Владимира Александровича - заместителя главы Сосновского

городского поселения Вятскополянского района Кировской области;

Шукурова  Анвара  Джалалитдиновича  -  директора  общества  с

ограниченной ответственностью «Вятский центр независимой оценки».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                       М.Ю. Бабушкин

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы